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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
VER: 00:27,69 - Collin Leidgebel (SG Dortmund) am 17.06.2012 in Lünen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Berkay Dogan 2016 SG Dortmund 00:54,49 80 13
2. Aaron Tosev 2016 SG Dortmund 00:59,33 62 8
3. Mats Heitbrede 2016 Duisburger ST 01:02,52 53 5
4. Tom Nitschke 2016 TuS Dortmund-Brackel 01:02,81 52 3
5. Henri Bald 2016 SC Hardtberg 1968 01:07,54 42 2
6. Jonas Porada 2016 TuS Dortmund-Brackel 01:09,70 38 1
7. Joris Vieth 2016 SG Lünen 01:15,15 30
8. Jonathan Fröhlich 2016 SG Lünen 01:16,68 28
9. Tilo Mendel 2016 SG Lünen 01:18,05 27
10. Anton Emil Liedtke 2016 SG Lünen 01:19,06 26

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Milo Schlüter 2015 VfL Kemminghausen 00:49,92 104 13
2. Leon Bogdan Daszkiewicz 2015 SG Dortmund 00:51,51 95 8
3. Henri Rockhoff 2015 SC Dinslaken 00:52,39 90 5
4. Jakob Maxim Sonnenberg 2015 SG Dortmund 00:52,80 88 3
5. Chris Liam Möller 2015 SV DJK Teutonia Waltrop 00:53,79 83 2
6. Linus Norbert Kallweit 2015 SG Dortmund 00:54,49 80 1
7. Paul Stiller 2015 SV Buer 1924 00:55,33 77
8. Jonas Fladung 2015 SG Lünen 00:55,44 76
9. Jan Wiegershaus 2015 FS Duisburg 1920 00:55,87 74
10. Valentin Köhler 2015 SG Lünen 00:58,04 66
11. Tom Brödner 2015 SG Dortmund 00:59,52 61
12. Emilian Tilgner 2015 Duisburger ST 01:01,29 56
13. Jonathan Manowski 2015 Sport Union Annen 01:01,68 55
14. Felix Dibutsch 2015 SV Buer 1924 01:02,12 54
15. Emil Puls 2015 TuS Dortmund-Brackel 01:03,90 50
16. Yannis Sechting 2015 SC Dinslaken 01:05,53 46
17. Karl Ehms 2015 SV Buer 1924 01:08,05 41
18. Constantin Hueck 2015 FS Duisburg 1920 01:37,26 14

nicht am Start
Emil Bode 2015 SV DJK Teutonia Waltrop
Xavier Brüning 2015 SG Lünen

disqualifiziert
Levi Pappas 2015 SC Neptun Köln-Porz 1956

Der Schwimmer hat sich am Beckenrand vorwärts gestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15
Matz Melesen 2015 Duisburger ST

Der Schwimmer hat sich am Beckenrand vorwärts gezogen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:09
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Pepe-Jo Büchler 2014 SG Lünen 00:48,20 116 13
2. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 00:48,45 114 8
3. Emil Kaesler 2014 SG Dortmund 00:48,53 114 5
4. Lennart Kalkow 2014 SG Lünen 00:48,91 111 3
4. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 00:48,91 111 3
6. Lars Neugebauer 2014 FS Duisburg 1920 00:49,95 104 1
7. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,57 100
8. Navid Staub 2014 Kopfsprung Köln 00:51,65 94
9. Ivan Proskochylo 2014 SC Dinslaken 00:52,58 89
10. Anton Velten 2014 FS Duisburg 1920 00:53,80 83
11. Till Diedrich 2014 SG Lünen 00:55,09 78
12. Kjell Albers 2014 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:55,12 77
13. Jurij Georg Friesen 2014 SG Dortmund 00:55,27 77
14. Julian Henschel 2014 SV Hagen 1894 00:55,82 75
15. Oskar Schulte 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:56,08 74
16. Philipp Haase 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:56,43 72
17. Noam Leon Rasin 2014 SG Dortmund 01:00,89 57
18. Nikita Lehmann 2014 SG Lünen 01:03,32 51
19. Fabio Scheja 2014 Sport Union Annen 01:03,82 50

nicht am Start
Louis Hilke 2014 SG Lünen
Luca Winter 2014 Sport Union Annen
Philipp Gorr 2014 SG Dortmund

disqualifiziert
Oskar Gudat 2014 Hammer SportClub 2008

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:09

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Jona Jacobs 2013 SC Dinslaken 00:43,18 162 13
2. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:43,46 159 8
3. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 00:43,53 158 5
4. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:44,04 152 3
5. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,23 141 2
6. Valentin Piwowarczyk 2013 SG Dortmund 00:46,07 133 1
7. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,46 130
8. Oskar Nienhaus 2013 SV Buer 1924 00:46,56 129
9. Carl Thiemann 2013 SC Dinslaken 00:46,80 127
10. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 00:52,27 91
11. Benedikt Leo Terwedow 2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:52,66 89
12. Pepe Mendel 2013 SG Lünen 00:56,94 70
13. Julian Porada 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:57,88 67
14. Henri Düsberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:59,48 62
15. Aaron Petig 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,39 56
16. Deniz Kir 2013 FS Duisburg 1920 01:02,61 53
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
17. Sören Wolter 2013 SV Hagen 1894 01:06,21 44

nicht am Start
Adelio Fischer 2013 SG Lünen
Benjamin Delfs 2013 Sport Union Annen
Maylo Behrens 2013 Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:38,83 223 13
2. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:39,49 212 8
3. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:40,10 202 5
4. Nils Nordmann 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,93 177 3
5. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:42,01 176 2
6. Leo Stracke 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:43,91 154 1
7. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:44,67 146
8. Henri Gleißner 2012 VfL Kemminghausen 00:45,08 142
9. Silas Janis Manolitsas 2012 SC Dinslaken 00:46,01 134
10. Anno Hermann 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:46,56 129
11. Moritz Emil Awe 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:47,83 119
12. Viktor Weiß 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:49,69 106
13. Mats Ohme 2012 Kopfsprung Köln 00:49,74 106
14. Michael Becker 2012 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:52,35 91
15. Henri Scheinert 2012 SC Dinslaken 00:54,10 82
16. Tristan Kiwus 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 00:55,21 77
17. David Schewalje 2012 SG Lünen 00:56,13 73
18. Philip Henschel 2012 SV Hagen 1894 01:00,70 58

nicht am Start
Jamie Heister 2012 TV Korschenbroich
Jona Schallock 2012 SG Dortmund
Maddox Stampfer 2012 SV Buer 1924

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:38,83 223
2. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 00:39,49 212
3. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:40,10 202
4. Nils Nordmann 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,93 177
5. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:42,01 176
6. Jona Jacobs 2013 SC Dinslaken 00:43,18 162
7. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:43,46 159
8. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 00:43,53 158
9. Leo Stracke 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:43,91 154
10. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:44,04 152
11. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 00:44,67 146
12. Henri Gleißner 2012 VfL Kemminghausen 00:45,08 142
13. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,23 141
14. Silas Janis Manolitsas 2012 SC Dinslaken 00:46,01 134
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Valentin Piwowarczyk 2013 SG Dortmund 00:46,07 133
16. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,46 130
17. Anno Hermann 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:46,56 129
17. Oskar Nienhaus 2013 SV Buer 1924 00:46,56 129
19. Carl Thiemann 2013 SC Dinslaken 00:46,80 127
20. Moritz Emil Awe 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:47,83 119
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